van Rode en Johannes Nellen.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 050r 01}.

Et poterit redimere ad spacium quinque annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XV novis Gelre gulden quales jam ad bursam currunt minus quarta parte unius novi Gelre gulden et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis marcii die octava hora none presentibus Waltero Coptiten et magistro Godefrido de Rode et Johanne Nellen.

BP 1183 f 050r 04 do 08-03-1403.

Walterus Coptiten gaf uit aan Rijcoldus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen (1) de helft in een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen Johannes Scijndelkens soen enerzijds en eertijds Gerardus van der Aa, nu Bonifacius gnd Faes, anderzijds, (2) een stukje beemd, aldaar, tussen kvw Johannes Wijeroc en Johannes Vestman enerzijds en Johannes Voertman en andere naburen anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde kvw Johannes Wijeroc, (3) een stukje beemd, aldaar, tussen eertijds Gerardus van Aa, nu Johannes Aleijten soen, enerzijds en Henricus Luijten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Walterus Coptiten (dg: tres particulas terre) #medietatem ad se spectantem in pecia# prati sita (dg: -s) in parochia de Scijnle in loco dicto die Harde Beemde (dg: quarum una) inter hereditatem Johannis Scijndelkens soen ex uno et inter hereditatem dudum Gerardi van der Aa nunc ad Bonifacium dictum Faes spectantem ex alio (dg: s) item particulam prati sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis Wijeroc (dg: ex uno) et hereditatem Johannis Vestman ex uno et inter hereditatem Johannis Voertman et aliorum vicinorum ibidem ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Johannis Wijeroc atque particulam prati sitam ibidem inter hereditatem dudum Gerardi de Aa nunc ad Johannem Aleijten soen spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici Luijten soen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rijcoldo filio quondam Willelmi Veren Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.